GUARDA CIVIL DO MUNICÍPIO DE APUCARANA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2022

EDITAL Nº. 060/2022 – RESULTADO PRELIMINAR EXAME DE SUFICIÊNCIA FÍSICA

Divulga o resultado preliminar do exame de
suficiência física junto ao Concurso Público,
aberto pelo Edital nº 004/2022.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, nomeada pelo Decreto nº 311/2022, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

1. Divulgam-se o resultado preliminar do exame de suficiência física, aplicadas em 31/08/2022,

conforme ANEXO I, do presente edital.

1.1 Em atenção ao previsto nos itens 6.11 e 6.12 do Edital nº 004/2022 de Abertura do Concurso

Público, as candidatas gestantes que cumpriram as exigências do referido edital constam

devidamente identificadas junto ao ANEXO I para convocações futuras para realização da prova

de aptidão física.

2. Abre-se prazo para recurso quanto ao resultado preliminar do exame de suficiência física nos dias

11 e 12 de agosto de 2022, o que se dará por meio de formulário eletrônico a ser disponibilizado

no site da FAUEL www.fauel.org.br.

2.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no

Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico

www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de

recursos até às 23h59 minutos do dia 12/08/2022, observado o horário oficial de Brasília – DF.

http://www.fauel.org.br/

2.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item

15 do Edital de Abertura nº 004/2022, que dispõe sobre as normas para a interposição de

recursos

Apucarana, 10 de agosto de 2022.

Rubens Henrique de França
Comissão Especial de Concurso – CEC

Jefferson Zanon

Comissão Especial de Concurso – CEC

Claudinei Cândido

Comissão Especial de Concurso – CEC

Polyane Denobi

Comissão Especial de Concurso – CEC